р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019 г. Усть-Джегута № 323

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе»

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным -законом от
12.01.1996 №7 -  ФЗ «О некоммерческих организациях», Указом Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях
совершенствования системы государственного управления», Постановлением
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 28.12.2012 №579 «Об
утверждении Плана мероприятий по организации предоставления
государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в
Карачаево-Черкесской Республике»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе» в новой
редакции согласно приложению. * '

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе»:

2.1.Привести нормативные документы в соответствие с Уставом',
2.2.Изготовить печать Учреждения,
2.3.Обеспечить в установленном порядке регистрацию Устава.
3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Усть-Джегутинского муниципального района:
3.1. От 28.02.2014 №156 «Об утверждении Устава Муниципального

бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном
районе»;

3.2. От 18.06.2015 № 540 «О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Джегутинского муниципального района от ^28.02.2014
№156 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе»;

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя»
либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-
Джегутинского муниципального района в установленном порядке.

5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет»
www.udmunicipal.ru.

6.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
подписания (обнародования).

7.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя' Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального
района, курирующего данные вопросы.

http://www.udmunicipal.ru